新竹縣不動產仲介經紀商業同業公會(函)
                    地 址：新竹縣竹北市嘉興路 338巷 30號

           聯絡人：祕書處

           電 話：03-6684977

           傳 真：03-6684083

收文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 111 年 11 月 30 日

發文字號：111 年竹縣仲字第 39 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：常年會費繳款通知單

 主旨：請於 112年 01月 12日前依規繳納 112年度常年會費新台幣壹萬元

       整，以利會務運作暨更新會員證書，請查照辦理。

說明：

一、 請依章程規定繳交 112年度常年會費新台幣壹萬元整。

二、 本會明年度新增常年會費繳款方式:

憑函文附件常年會費繳款通知單至便利商店代收，請於繳款截止

日前至便利商店進行繳款，繳款後並請將繳款收據傳真

(FAX:6684083)至公會，以利證書和標章製作及郵寄！』。

或匯款至元大銀行(806) 竹北分行 戶名：新竹縣不動產仲介經紀

商業同業公會 帳號：0063-32100-68800』匯款人，請統一填寫『公

司名稱』，匯款後請將匯款單據傳真(FAX:6684083)至公會，以利

證書和標章製作及郵寄！』

正本：本會各會員公司

副本：本會秘書處

                           理事長 鄭煒騰